

Položkový rozpočet stavby

Datum: 01.11.2019

Stavba : 2019/06

OS Znojmo - Rekonstrukce výtahu

Objednatel : Okresní soud ve Znojmě
Nám. Republiky, č. p. 585/1
669 02 Znojmo

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : ELLIN s.r.o.
Štítného 281/27
130 00 Praha 3

IČO : 25628178
DIČ : CZ25628178

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	691 240,00
DPH	21 %	145 160,00
Cena celkem za stavbu		836 400

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
S00 Vedlejší náklady	34 485	0	28 500	5 985	4,1
S01-01 Rekonstrukce výtahu	801 915	0	662 740	139 175	95,9
Celkem za stavbu	836 400	0	691 240	145 160	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
S00	2019/05 Vedlejší náklady	34 485	0	28 500	5 985	4,1
S01-01	2019/06 Rekonstrukce výtahu	801 915	0	662 740	139 175	95,9
Celkem za stavbu		836 400	0	691 240	145 160	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2019/05	Vedlejší náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
S00	Vedlejší náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2019/05	OS Znojmo		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z HSV celkem	28 500	Ztížené výrobní podmínky	0
R PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	28 500	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	28 500	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	28 500	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		28 500 Kč
DPH	21,0 %		5 985 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			34 485 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/05 OS Znojmo - Rekonstrukce výtahu	Rozpočet :	2019/05
Objekt :	S00 Vedlejší náklady		Vedlejší náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Vedlejší rozpočtové náklady	28 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	28 500	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019/05 OS Znojmo - Rekonstrukce výtahu	Rozpočet: 2019/05
Objekt :	S00 Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 0		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	0-100	Zařízení staveniště Předmětem zařízení staveniště je zajištění veškerého skladového, šatnového a hygienického zázemí pro potřeby stavební firmy v celém průběhu realizace stavby. Součástí zařízení staveniště bude kromě jiného: - chemické WC pro potřeby pracovníků stavby - potřebné šatnové a kancelářské zázemí - sklad drobné techniky a nářadí - prostor pro skladování pytlovaných směsí - plochy pro uložení sypkého materiálu - staveniště bude oploceno a označeno - pro zřízení staveniště není nutno uvažovat placený zábor pozemku - součástí zařízení staveniště bude uvedení plochy využívané stavbou do původního stavu (úprava terénu, zatravnění apod.) POZNÁMKA: Cena byla kalkulována odborným odhadem projektanta, na základě obvyklého procentního podílu z celkové ceny díla. Cena byla kalkulována pro výše popsanou skladbu zařízení staveniště a to včetně nákladu na dopravu, zřízení, provozování a údržbu po celou dobu realizace stavby a jejich odvoz po dokončení stavby a uvedení místa staveniště do původního stavu.	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	
2	0-101	Provoz investora V rámci nákladu na provoz investora jde především o situace, kdy práce probíhají za běžného provozu. Součástí nákladů na provoz investora bude kromě jiného: - účinné oddělení (prachotěsně) rekonstruované části objektu od zbývajících prostor objektu - vybudování náhradních komunikačních tras, mimo část objektu, ve které probíhá provoz investora POZNÁMKA: Cena byla kalkulována odborným odhadem projektanta, na základě obvyklého procentního podílu z celkové ceny díla. Cena byla kalkulována pro výše popsanou skladbu zařízení staveniště a to včetně nákladu na dopravu, zřízení, provozování a údržbu po celou dobu realizace stavby a jejich odvoz po dokončení stavby a uvedení místa staveniště do původního stavu.	soubor	1,00	8 500,00	8 500,00	
Celkem za		0 Vedlejší rozpočtové náklady				28 500,00	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Rekonstrukce výtahu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Rekonstrukce výtahu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2019/06	OS Znojmo		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2019/06
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 442	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 058	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	655 240	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		662 740	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		662 740	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		662 740	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			662 740 Kč
DPH	21,0 %			139 175 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				801 915 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/06 OS Znojmo	Rozpočet :	02
Objekt :	02 Rekonstrukce výtahu	Rekonstrukce výtahu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	1 204	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	238	0	0	0	0
783 Nátěry	0	3 069	0	0	0
784 Malby	0	2 989	0	0	0
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	0	0	0	655 240	0
CELKEM OBJEKT	1 442	6 058	0	655 240	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			7 500	0
Oborová přírážka			7 500	0
Přesun stavebních kapacit			7 500	0
Mimostaveništní doprava			7 500	0
Zařízení staveniště			662 740	0
Provoz investora			662 740	0
Kompletační činnost (IČD)			662 740	0
Rezerva rozpočtu			662 740	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2019/06 OS Znojmo	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Rekonstrukce výtahu	Rekonstrukce výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
1	943943222R00	Montáž lešení prostorově lehké, do 200kg, H 22 m šachta: 1,665*1,23*16,8	m3	34,41	16,00	550,49
2	943943291R00	Příplatek za pudorysnou plochu do 6 m2	m3	34,41	3,00	103,22
3	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 34,4056*1	m3	34,41	5,00	172,03
4	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m šachta: 1,665*1,23*16,8	m3	34,41	11,00	378,46
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						1 204,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1,665*1,23	m2	2,05	116,00	237,57
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						237,57
Díl: 783 Nátěry						
6	783622920R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobku 2x + 1x tm ostění (dřevěné obložení): ((0,45+0,08)*2,15*2+(0,45+0,08)*0,78)*4	m2	10,77	285,00	3 069,34
Celkem za 783 Nátěry						3 069,34
Díl: 784 Malby						
7	784422911R00	Oprava, malba váp. 2x, 1bar. obrus. místn. do 3,8m 2*1,23*16,8 2*1,665*16,8-(4*0,78*2,15)	m2	90,56	33,00	2 988,61
Celkem za 784 Malby						2 988,61
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						
8	330030102RAA	Výtah osobní lanový 4 stanice, 4 nástupiště (montáž+dodávka) včetně výrobní dokumentace, revizi, dokumentace skut. provedení Výtah lanový Počet stanic - nástupišť: 4 Počet osob: 5 Rychlost výtahu: 1 m/s Nosnost: 375 kg Šachetní dveře: 800/2000 mm EW 30 DP1-C3 Kabinové dveře: 800/2000 mm Doba jízdy výtahu: 16 s Motor: 3,6 kW Jmenovitý/záběrový proud: 98 A Řízení druh: sběr dolů Rozměry kabiny (š x h x v) : 1200x900x2130 mm - nerezové provedení Rozměry šachty (š x h) : 1665x1230 mm celk. výška: 16800 mm dopravní zdvih: 11900 mm prohlubeň: 1200 mm hlava šachty: 3700 mm Dodávka vybavení strojovny vč. nového motoru, nové elektroinstalace a elektrického rozvaděče výtahu. Odpojení a znovu zapojení stávajících kamerových a komunikačních systému v kabině výtahu.	kus	1,00	631 240,00	631 240,00
9	33053-R	Demontáž stáv. výtahu + strojovny vč. odvozu a likvidace- komplet provedení - přes 4 patra Kompletní demontáž včetně všech technologických zařízení s výtahem související. včetně šachetních dveří a elektroinstalace.	kus	1,00	24 000,00	24 000,00
Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						655 240,00